1

云南祥鹏航空有限责任公司（市场营销部）
业务通告〔2022〕394 号

签发日期：2022 年 8 月 13 日 签发人：黄振

通告

主题

关于祥鹏航空规范海南进出港航班销售行为
的业务通告

发布

机构
祥鹏航空市场营销部

密级 ■普通 □秘密 □机密

通告

类别
■阅知 ■需要落实 □需要反馈

反馈

联络人
周祉然

是否

急件
□是 ■否

反馈

时间
-

通告

内容

根据海口美兰国际机场相关通知，8 月 13 日起海口美兰国际

机场国内客运航班常态化运行逐步恢复。

根据民航局相关要求，各航空公司及销售代理人在涉及海南

进出港航班销售过程中严禁私抬票价、强行搭售及扰乱市场行为，

请各销售渠道务必遵守相关要求，民航局及祥鹏航空将严查该类

情况，如有发现并查实将予以重罚。

特此通告

通告发布范围

主送 各销售单位

抄送 公司领导、部门领导

编写：周祉然 审核：冯宇